
 

UCHWAŁA NR VII 257/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 08 września 2021 r. 

w sprawie umorzenia odsetek ustawowych za opóźnienie Skarbu Państwa naliczonych od 

opłat za użytkowanie wieczyste gruntu 

Na podstawie art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 3, art. 58 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3a oraz ust. 4, 

art. 59 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r.  

poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Umarza się należności uboczne w kwocie 776,53 zł od wierzytelności Skarbu Państwa 

przypadających od użytkowników wieczystych wymienionych w Załączniku do niniejszej 

uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia stosownych zapisów w księgach rachunkowych. 

  

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd  Powiatu  Wołomińskiego: 

1. /-/ Adam  Lubiak   

2. /-/ Piotr Borczyński   

3.     Izabella Dziewiątkowska  

4. /-/ Paweł  Dąbrowski  

5.     Grzegorz Siwek  



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego nr VII 257/2021  

z dnia 08 września 2021 r. 

LP. Imię i nazwisko  

odsetki ustawowe za opóźnienie od 

wierzytelności Skrabu Państwa z tytułu 

użytkowania wieczystego gruntu (w zł) 
 

  

1 O. L. 0,01  

2 K. K. 0,01  

3 K. M. 0,18  

4 Z. E. T. W. 0,67  

5 P. J. 11,89  

6 K. H. 281,10  

7 G. E. 2,38  

8 W. M. 48,80  

9 B. M. 0,81  

10 W. A. 8,97  

11 M. A. 0,10  

12 P. A. 0,01  

13 S. Z. 14,91  

14 M. K. 23,18  

15 J. M. 2,27  

16 S. U. 0,03  

17 C. E.  223,18  

18 O. S. 3,00  

19 G. A. 0,01  

20 S. A. 0,65  

21 T. M. 0,77  

22 K. T. 0,18  

23 O. E. 3,75  

24 R. C. i J. 85,09  

25 S. A. 1,48  

26 T. B. 3,35  

27 P. M. 3,02  

28 D. B. 1,17  

29 O. W. 17,70  



30 J. H. 22,98  

31 Ś. E. 0,04  

32 C. M. 14,84  

  Razem: 776,53 
 

 



Uzasadnienie 

Należność wymieniona w § 1 niniejszej uchwały dotyczy naliczonych kwot odsetek ustawowych od 

nieterminowego wnoszenia opłat za wieczyste użytkowanie gruntu przez użytkowników wieczystych 

wymienionych w Załączniku do niniejszej uchwały. 

Dłużnicy dokonywali z opóźnieniem należnych wpłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntu. 

Pozostałe nieuregulowane należności uboczne wynikają z nieterminowych wpłat i stanowią naliczone odsetki 

ustawowe za opóźnienie liczone za okres od określonego terminu do dnia wpłaty. 

Kwota odsetek na jednego dłużnika nie przekracza 100 zł z wyjątkiem pozycji 6 i 17 wykazanych  

w Załączniku do niniejszej uchwały. W księgach rachunkowych nie posiadamy informacji o zadłużeniu  

w odniesieniu do wyżej wymienionych pozycji. Koszty egzekucji komorniczej, które zostałaby poniesione przy 

dochodzeniu powyższej zaległości mogłyby znacznie przewyższyć całe zadłużenie.  

Należności uboczne tj. odsetki ustawowe za opóźnienie w kwocie 776,53 zł umarzane są na podstawie 

art. 56 ust 1 pkt 3, art. 58 ust. 1 pkt 2, i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U  z 2021 r.  poz. 305, z późn. zm.). 

 

 


